ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРИШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24 июля 2025 года
      № 89/481
О режиме и графике работы членов территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области
В связи с проведением 14 сентября 2025 года выборов Губернатора Ленинградской области, в соответствии с пунктами 12, 13, 14, 15 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6 (далее -Порядок), в соответствии с постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 01 июля 2025 года № 100/579 «О размерах и порядке выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения), а также иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора Ленинградской области» и на основании постановления Избирательной комиссии Ленинградской области от 15 июля 2025 года № 103/603 «О приеме предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, участвующих в подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области и выборов депутатов совета депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение Ломоносовского муниципального района Ленинградской области шестого созыва 14 сентября 2025 года», территориальная избирательная комиссия Киришского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить с 25 июля по 14 августа 2025 года следующий режим работы территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района по сбору предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий:

Рабочие дни: понедельник – четверг: с 10.00 до 17.00, пятница: с 10.00 до 16.00, перерыв с 13.00 до 14.00; выходные и праздничные дни: с 10.00 до 14.00.
2. Не позднее 19 августа 2025 года представить в Избирательную комиссию Ленинградской области решение о предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв составов участковых комиссий, а также информацию о внесенных кандидатурах, которые не могут быть зачислены в резерв составов участковых комиссий по основаниям, указанным в пункте 6 Порядка, с указанием оснований отклонения по каждой кандидатуре.

3. Утвердить график работы членов территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области на июль 2025 года согласно приложению к настоящему постановлению.
4. Разместить настоящее постановление на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - http://010.iklenobl.ru/.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района Ленинградской области Соловьеву Екатерину Владимировну.
Председатель

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                               О.С. Киреева

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Киришского муниципального района                                           Е.В. Соловьева
Приложение

к постановлению ТИК

от 24 июля 2025 года № 89/481
График работы членов территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе, при подготовке и проведении выборов Губернатора Ленинградской области на июль 2025 года
	Дата
	ФИО

	25.07.2025
	Соловьева Е.В.

	26.07.2025
	Соловьева Е.В.

	27.07.2025
	Соловьева Е.В.

	28.07.2025
	Тихонова С.Е.

	29.07.2025
	Хитрина И.В.

	30.07.2025
	Агаджанян М.В.

	31.07.2025
	Хитрина И.В.